SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Lợi, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THƯ NGỎ

Kính gửi:

- Các tổ chức doanh nghiệp, các cá nhân;

- Các mạnh thường quân trong và ngoài thị trấn Hưng Lợi.

Trường THCS và THPT Hưng Lợi chân thành cảm ơn quý mạnh thường quân

trong thời gian qua đã quan tâm giúp đỡ, hỗ trợ về tinh thần cũng như vật chất cho tập

thể nhà trường và các em học sinh.

Được sự thống nhất của Sở Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng tại Công văn số

3674/SGĐT-KHTC ngày 28/11/2024, cho phép trường THCS và THPT Hưng Lợi

thực hiện vận động tài trợ lắp màn và mái che nắng cho học sinh tại sân trường theo

Kế hoạch số 409/KH-THCS&THPTHL ngày 14/11/2024. Nhằm tạo điều kiện tốt nhất

cho các em học trường THCS và THPT Hưng Lợi học tập trong môi trường tốt, đảm

bảo sức khoẻ trong quá trình học tập cũng như tạo môi trường học tập, sinh hoạt được

tốt hơn. Trường THCS và THPT Hưng Lợi kêu gọi các tổ chức doanh nghiệp, các cá

nhân, các mạnh thường quân trong và ngoài thị trấn Hưng Lợi cùng nhau tài trợ cho

trường lắp màn và mái che nắng cho học sinh. Sự quan tâm, đóng góp của quý vị sẽ là

nguồn động viên rất lớn cho các em học sinh và giúp nhà trường có môi trường học

tập tốt hơn, các em học tập đảm bảo sức khoẻ tốt hơn và chất lượng đạt cao hơn. Đây

là sự mong đợi của tất cả các em học sinh, quý thầy cô cũng như cha mẹ học sinh của

trường.

Trường THCS và THPT Hưng Lợi cùng toàn thể giáo viên và học sinh

trường xin chân thành cảm ơn các tổ chức doanh nghiệp, các cá nhân, các mạnh

thường quân! Chúc quý vị mạnh khoẻ, hạnh phúc và thành công trong cuộc sống!

Trân trọng kính chào!

Mọi đóng góp xin gửi về:

* Ông Phạm Thanh Trọng, Hiệu trưởng trường THCS và THPT Hưng Lợi

(SĐT: 0888.626.589).

* Số tài khoản trường THCS và THPT Hưng Lợi: 1052522226. Ngân

Vietcombank, chi nhánh huyện Thạnh Trị.

                     HIỆU TRƯỞNG

                                             Phạm Thanh Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:19:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:42:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!